
（単位：円）
種別 見積合わせ日 件名 契約の相手方 決定価格（税込） 備考

役務の提供等 令和5年6月27日 令和５年度図面製本３部 （株）英和 23,100
役務の提供等 令和5年6月27日 令和５年度浅野ポンツーン係留ローラ等点検整備 （株）ニッコウエンジニアリング 567,600
役務の提供等 令和5年8月2日 令和５年度浅野ポンツーン修理（係船設備） （株）ニッコウエンジニアリング 528,000
役務の提供等 令和5年8月8日 令和５年度大山の鼻検潮所観測室扉外修理 （株）井上組 770,000
物品の販売 令和5年8月30日 ワイパーブレード3本外７点 (有)ライフマリン 517,220
物品の販売 令和5年11月7日 燃料噴射パイプ２本外５点 （有）双海テック 413,600
物品の販売 令和5年11月15日 LED表示幕２枚外５点 日本海洋産業（株） 1,320,000

港湾土木工事 令和5年12月4日 令和５年度関門航路舷外排送施設排砂管設備修理工事 かんてつ（株） 1,870,000
役務の提供等 令和5年12月13日 令和５年度浅野ポンツーン連絡橋塗装 （株）イワサキテック 330,000

令和５年度九州地方整備局（港湾空港関係）におけるオープンカウンター方式による見積結果について


